
GRAFIK PUNIMESH

Objekti  : Rivitalizimi I Salles Qendrore te Pallatit te 
Kultures"Shefqet Doda"Rikonstruksioni iGalerise 

"Tahir Tahiraj" dhe Mobilimi I Biblotekes"PjeterBudi" 
BASHKIA MAT

GRAFIK PUNIMESH I NDARE NE 8 MUAJ
Nr GRAFIKU I NDARE NE MUAJ I II III IV V VI VII VIII
1 PUNIME PRISHJE 
2 PUNIME MURATURE 
3 PUNIME SUVATIMI DHE VESHJE 
4 PUNIME DYER DRITARE 
5 PUNIME ELEKTRIKE 

A. Instalimet elektrike ndriçim priza panele
B. Instalimet elektrike te kondicionimit, uji ngrohte 
C. Instalimet e sistemit te sinjalizimit MNZ

D. Instalimet e sistemit te internetit kamera IP dhe TV

E. Instalimet e sistemit te tokezimit
6 Furnizim me uje dhe sistemi I shperndarjes se ujit sanitar 
7 Shkarkim I ujrave te zeza 

8 IME TE NGROHJES, VENTILIMIT DHE AJRIT TE KONDICIONUAR
SISTEMI I AJRIT TE KONDICIONUAR
A. PAJISJET
B. RRJETI I TUBACIONEVE TE KONDICIONIMIT
C. RRJETI I SHKARKIMIT TE KONDENSATIT
D. RRJETI I GRILAVE DHE KANALEVE TE AJRIT

PAISJE 
I   SISTEMI AUDIO



II NDRICIM SKENIK
III NDRICIM SALLE
IV SKELERIA TRUST
V PAISJE NGROHJE DHE ASPIRIMIT
VI MOBILIM I BIBLOTEKES
VII PAISJE  MNZ 

VIII ARREDIME SALLES QENDRORE DHE GALERIA ARTEVE

HARTOI : Ing SHKEQIM BEQO
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